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Wewnętrzny kształtownik przekładki termicznej

Przedmiotem wzoru użytkowego jest wewnętrzny kształ¬
townik przekładki termicznej, przeznaczony do łączenia ze so¬
bą naprzeciwległych kształtowników aluminiowych dla utwo¬
rzenia między nimi komory termicznej.

Znany jest wewnętrzny kształtownik przekładki termicznej
ze zgłoszenia wzoru użytkowego numer W 106411, składający
się ze ścianki zakończonej obustronnie dwoma trójkątnymi wy¬
stępami i na jednej powierzchni kątowym występem.

Wewnętrzny kształtownik przekładki termicznej według
wzoru użytkowego, ma na powierzchni zewnętrznej ścianki
osadzone prostopadle do ścianki co najmniej jeden występ ką¬
towy, zaś na przeciwległej powierzchni tej samej ścianki pro¬
stopadle do niej osadzony co najmniej jeden prosty występ.
Przeciwległe krawędzie ścianki przechodzą w ścianki, które z
kolei łączą się z usytuowanymi równolegle do pierwszej ścian¬
ki końcówkami w kształcie jaskółczego ogona,

Zaletą powyższego rozwiązania jest możliwość utworzenia
ekranów termicznych, zakłócających niekontrolowany przepływ
ciepła i odbijających promieniowanie cieplne w obie strony w
konstrukcji okna lub drzwi.

Przedmiot wzoru użytkowego uwidoczniono na załączonym
rysunku, gdzie fig. 1 przedstawia wewnętrzny kształtownik
przekładki termicznej w przekroju poprzecznym, a fig. 2 przed¬
stawia w przekroju miejsce jego osadzenia w konstrukcji.



Wewnętrzny kształtownik przekładki termicznej według
wzoru, ma na powierzchni zewnętrznej 1 ścianki 2 osadzony
prostopadle do niej co najmniej jeden występ kątowy 3. Na
przeciwległej powierzchni 4 ścianki 2 osadzono co najmniej je¬
den prosty występ 5.. Przeciwległe krawędzie ścianki przecho¬
dzą w ścianki 6 które z kolei łączą się z usytuowanymi równo¬
legle do ścianki 2 końcówkami 7. w kształcie jaskółczego ogo¬
na, których podstawa 8 w osi ma wybranie 9. o niepełnym okrę¬
gu, łączącym się z uskokiem 10 podstawy końcówki 7.

Sposób osadzania wewnętrznego kształtownika przekładki
termicznej w przeciwległych kształtownikach U_ i 1_2 nie wyma¬
ga oddzielnego omówienia gdyż jest dokładnie przedstawiony
na rysunku fig. 2.

rzeczn:

Caouta

pieczątka zakładu

aktady E!^entów Wyposażeń^ Budownictwa
1 Spółka AkcyinaU|. Warszawska 15J

43-300 BIELSKO-BIAŁA
U,l. 815-70-61 tax 82-205 1*

podpis zgłaszającego



1 1 O 5 O 6_

Zastrzeżenie ochronne

Wewnętrzny kształtownik przekładki termicznej składający się
ze ścianki zakończonej obustronnie dwoma trójkątnymi koń¬
cówkami znamienny tym, że ma na powierzchni zewnętrznej
(1) ścianki (2) osadzony prostopadle do niej co najmniej jeden
występ kątowy(3), zaś na przeciwległej powierzchni (4) ścianki
(2) osadzony prostopadle do niej co najmniej jeden prosty wy¬
stępy^), a przeciwległe krawędzie ścianki (2) przechodzą w
ścianki (6), które z kolei łączą się z usytuowanymi równolegle
do ścianki (2) końcówkami (7) w kształcie jaskółczego ogona.
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